
 

 
EN ISO 9001 : 2015 

No: 010150269 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   Πειραιάς,             05-09-2023 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ-    
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ                                                                  Αρ.Πρ.: 2232.1/61615/2023 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄(ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ                                        
ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) 

Ταχ. Δ/νση: Ακτή Βασιλειάδη, Πύλη Ε1-Ε2                      
Ταχ. Κώδικας: 18510 Πειραιάς                                                   
Διεύθυνση ηλ.τ/χ: dekn@hcg.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας εγγραφής επιτυχόντων σπουδαστών/σπουδαστριών στις Α.Ε.Ν. 

ακαδημαϊκού έτους 2023-2024». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη την Αρ.Πρ.: Αρ.: 2232.1/20037/2023/17-03-2023 Προκήρυξη «Για την εισαγωγή 
σπουδαστών/-στριών στις Ακαδημίες Εμπορικού Ναυτικού (Α.Ε.Ν.) ακαδημαϊκού έτους 2023-2024» (ΑΔΑ: 
Ψ2ΠΖ4653ΠΩ-Φ3Σ) 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Την δυνατότητα εγγραφής των επιτυχόντων σπουδαστών/σπουδαστριών στις Α.Ε.Ν. ακαδημαϊκού έτους 

2023-2024 έως και την Τρίτη 12-09-2023. 
 
2. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση.- 

 
Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  

 
   
         Μ Ι Λ Τ Ι Α Δ Η Σ  Β Α Ρ Β Ι Τ Σ Ι Ω Τ Η Σ  
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Ι.  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  
Α.Ε.Ν./ Π–Μ  
 
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.ΕΚ.Ν. Α’-Γ’-Δ’ 

 
ΙΙΙ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 
2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Γ.Γ.Ν.Λ. 
3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  
4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Α΄ Υπαρχηγού  
5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ. Β΄ 

 
 

 

 

mailto:dekn@hcg.gr

		2023-09-05T11:27:44+0300




